

नेपाल मिशन ऑन एग्जिक्यूटिव एक्सटेंशन एण्ड टेक्नीशियन के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्जिक्यूटिव एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त  
 जिला : मधुवनी  
 पद पर नियोजन हेतु दावा/आपत्ति के निराकरण के उपरान्त कोटिवार प्रतिभा सूची

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	आरक्षित कोटि	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	विद्यार्थन के स्वामी के रूप में विद्यार्थन से प्राप्त किए गए परीक्षा/प्रश्नपत्रों के संख्या	विद्यार्थन के स्वामी द्वारा दिए गए प्रश्नपत्रों के संख्या	उपरोक्त शैक्षणिक योग्यता के आधार पर प्राप्त अंक (60 प्रतिशत अंक तक)	कुल अंक	अवधि
								मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक + स्नातक के कुल प्राप्त % अंक/3]X0.75 अंक]						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	ATM/0003576	PRANAV	MAHESH MISHRA	Male	GEN	GEN	08-Sep-96	89.30	89.20	73.00	62.88	0	0	5	0	67.88	
2	ATM/0027956	PAWAN KUMAR CHOUHDARY	LATE RAM BHUVAN CHOUHDARY	Male	GEN	GEN	09-Jul-65	55.67	58.80	74.90	47.34	10	0	5	5	67.34	
3	ATM/0013764	shail kumari	shambhu Nath Jha	Female	GEN	GEN	20-Sep-94	89.20	73.80	85.40	62.10	0	0	5	0	67.10	
4	ATM/0019255	MUKESH KUMAR	MADAN MOHAN CHOUHDARY	Male	GEN	GEN	01-Mar-79	68.78	66.00	53.14	46.98	10	0	5	5	66.98	
5	ATM/0042796	NIDHI	Ram Manohar Singh	Female	GEN	GEN	19-Feb-93	84.60	79.40	83.90	61.98	0	0	5	0	66.98	
6	ATM/0009706	GAUTAM KUMAR	VINAY KUMAR	Male	GEN	GEN	04-Aug-87	63.80	66.40	63.70	48.48	8	0	5	5	66.48	
7	ATM/0009572	ANANT KUMAR MISHRA	LATE AMAR NATH MISHRA	Male	GEN	GEN	30-Dec-71	47.78	60.20	77.84	46.455	10	0	5	5	66.455	
8	ATM/0024055	MD ATAUL HAQUE KHAN	MD ZEVAUL HAQUE KHAN	Male	GEN	GEN	10-Jan-95	80.80	71.00	93.50	61.33	0	0	5	0	66.33	इसके शैक्षणिक योग्यता (B.Sc. (Hons) Dairy/InB) की तैयारी हेतु मिशन से नामांकन प्राप्त करने का प्रोब्लम मिशन द्वारा जारी किया गया। प्रश्नपत्रों को प्रोब्लम HOLD पर रखा। प्रश्नपत्रों को प्रतिकूल रूप से प्राप्त करने से नाम रखा जाएगा।
9	ATM/0012578	Rohit Kumar Singh	Ashrit Kumar Singh	Male	GEN	GEN	24-Jun-88	57.83	68.80	74.09	50.18	6	0	5	5	66.18	
10	ATM/0048239	SANTOSH KUMAR	SHRI NARENDRA KUMAR MISHRA	Male	GEN	GEN	05-Feb-81	66.50	61.67	62.91	47.77	8	10	0	0	65.77	



नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिदा के आभार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु दावा/आपत्ति के निराकरण के उपरान्त कोटिवार प्रतिक्षा सूची

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०सी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	आरक्षित कोटि	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षिक योग्यता	अनुभव का अंक	विशेष राज्य के स्वामी नियोजन से राज्य के बाहर रहने के लिए अतिरिक्त अंक	विशेष राज्य के स्वामी नियोजन से राज्य के बाहर रहने के लिए अतिरिक्त अंक	उत्तम शैक्षिक योग्यता (60 प्रतिशत अंक पर उत्तम शैक्षिक) के लिए 05 अंक/ प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
11	ATM/0002049	RAVI RANJAN	SAMIR KUMAR YADAV	Male	GEN/BC	BC	21-Dec-93	54.40	72.00	94.71	55.28	0	0	5	5	65.28	इसके शैक्षिक योग्यता (B.Sc. (Hons) Animal Husbandry & Dairy) के अंतर्गत सचिदा के आभार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु दावा/आपत्ति के निराकरण के उपरान्त कोटिवार प्रतिक्षा सूची
12	ATM/0044296	Abhishek Alok	Ranikaish Yadav	Male	GEN/BC	BC	10-Feb-96	75.40	73.20	72.12	55.18	0	10	0	0	65.18	
13	ATM/0003906	MANJEET PREM	VEERENDRA PATHAK	Male	GEN	GEN	25-Feb-93	71.80	61.60	85.10	54.63	0	0	5	5	64.63	
14	ATM/0007187	SARWESH KUMAR	YOGENDRA PRASAD	Male	GEN/BC	BC	05-Aug-93	66.80	58.80	72.29	49.47	0	10	0	5	64.47	
15	ATM/0014704	ASHISH RAJ	SHYAM NARAYAN YADAV	Male	GEN/BC	BC	15-Dec-96	93.10	73.80	68.60	58.88	0	0	5	0	63.88	
16	ATM/0027336	KAMINA SINHA	SOMESHWAR PRASAD SINHA	Female	GEN	GEN	09-Dec-90	74.40	61.67	78.20	53.57	0	0	5	5	63.57	
17	ATM/0002887	Satyam Murari	Sunil Kumar Sinha	Male	GEN/EBC	EBC	15-Jan-96	85.50	54.60	70.58	52.67	0	10	0	0	62.67	
18	ATM/0024387	SUDHIR KUMAR	BHOLA THAKUR	Male	GEN	GEN	05-Jun-75	64.78	69.18	56.50	47.62	10	0	5	0	62.62	
19	ATM/0040741	RAUSHAN KUMAR	SANJEET KUMAR SINGH	Male	GEN	GEN	08-Feb-95	73.60	58.80	69.03	50.36	2	0	5	5	62.36	
20	ATM/0013995	ARVIND KUMAR	RAM CHANDRA SINGH	Male	GEN	BC	23-Feb-95	81.70	71.20	75.50	57.10	0	0	5	0	62.10	
21	ATM/0003405	SANDEEP KUMAR	SURESH SHARMA	Male	GEN/EBC	EBC	01-Apr-94	73.40	78.10	76.14	56.91	0	5	0	0	61.91	
22	ATM/0061191	JUGANU KUMAR KUSHWAHA	AMAR KANT KUSHWAHA	Male	GEN	BC	15-Sep-93	61.00	75.10	71.32	51.86	0	0	5	5	61.86	
23	ATM/0036370	VIJAI SHANKAR	SHIV NATH YADAV	Male	GEN	BC	08-Aug-83	60.33	65.60	61.25	46.80	8	0	5	2	61.80	



नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संगठित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अस्थायी का आई०सी०	अस्थायी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	आरक्षित कोटि	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव का अंक	विशेष योग्यता के अंक	विशेष योग्यता के अंक	उत्तरांतर शैक्षणिक योग्यता के अंक	कुल अंक	अवस्थिति			
1	2	3	4	5	6	7	8	9 शैक्षणिक के कुल प्राप्त % अंक	10 कॉलेज के कुल प्राप्त % अंक	11 स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	12 [[शैक्षणिक के कुल प्राप्त % अंक + शैक्षणिक के कुल प्राप्त % अंक + स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3X0.75 अंक]	13 का अंक	14 विशेष योग्यता के अंक	15 विशेष योग्यता के अंक	16 उत्तरांतर शैक्षणिक योग्यता के अंक	17 कुल अंक	18
24	ATM/0028969	SAURAV KUMAR	SHIV DARSHAN CHOUDHARY	Male	GEN	GEN	05-Dec-95	72.20	63.40	91.20	56.70	0	0	5	0	61.70	
25	ATM/0029099	KUMARI PRIYANVADA	ANIL KUMAR	Female	GEN	GEN	04-Dec-95	60.80	71.80	73.43	51.51	0	0	5	5	61.51	
26	ATM/0020937	RAJKUMAR SINGH	LALCHAND YADAV	Male	GEN	BC	01-Jul-76	50.50	59.09	64.07	43.42	8	0	5	5	61.42	
27	ATM/0051658	MONIKA KUMARI	ASHOK KUMAR	Female	GEN/BC	BC	26-Jan-94	62.00	74.80	81.80	54.65	0	0	5	0	59.65	
28	ATM/0023543	RADHA KUMARI	RAM AYODHYA SAH	Female	GEN/BC	BC	07-Mar-89	61.86	63.00	73.06	49.48	0	10	0	0	59.48	
29	ATM/0005496	AARTI KUMARI	JAI RAM YADAV	Female	GEN/BC	BC	05-Jun-95	83.60	54.00	73.88	52.87	0	0	5	0	57.87	
30	Offline application	Shivani Kumari	Anand Kumar	Female	GEN	GEN	31-Dec-97	70.00	67.40	73.20	52.65	0	0	5	0	57.65	माननीय उच्च स्वायत्त के अधीन नियंत्रित होने पर रक्षा
31	ATM/0058704	Bhavna Kumari	Dineshwar Roy	Female	GEN/BC	BC	15-Jan-91	62.14	73.00	71.50	51.66	0	0	5	0	56.66	
32	ATM/0025075	Uma Choudhary	Ramdev Jat	Female	GEN	GEN	11-Apr-92	84.00	66.77	75.70	56.62	0	0	0	0	56.62	
33	ATM/0046641	Sachchidanand Kumar	Gopal Das	Male	EBC	EBC	17-Mar-96	62.80	65.80	75.40	51.00	0	10	0	0	61.00	
34	ATM/0018792	KANHAIYA KUMAR	ALOK SAH	Male	EBC	EBC	02-Aug-95	67.00	77.60	78.00	55.65	0	0	5	0	60.65	
35	ATM/0049797	GAURAV KUMAR SUDAMA	ANIL KUMAR THAKUR	Male	EBC	EBC	13-May-96	63.00	64.80	74.73	50.63	0	10	0	0	60.63	
36	ATM/0009899	MD RASHIDUL HAQUE	MD SHAMSUL HAQUE	Male	EBC	EBC	20-Mar-94	60.00	70.60	70.66	50.32	0	10	0	0	60.32	
37	ATM/0046422	MUKUND KUMAR	OM PRAKASH SAH	Male	EBC	EBC	26-Jul-91	69.14	55.44	75.99	50.14	0	10	0	0	60.14	
38	ATM/0038602	Deepak Kumar Nirala	Ram Bhakt Pandit	Male	EBC	EBC	21-Aug-88	71.71	59.60	68.68	50.00	0	10	0	0	60.00	
39	ATM/0029760	MD NAYEEM	MD SHAMIM	Male	EBC	EBC	10-Jun-96	66.60	58.00	74.71	49.83	0	10	0	0	59.83	
40	ATM/0040083	KAMLENDRA KUMAR	MANOJ THAKUR	Male	EBC	EBC	19-Aug-94	61.40	63.20	72.36	49.24	0	10	0	0	59.24	



नेशनल मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु दावा/आपत्ति के निराकरण के उपरान्त कोटिवार प्रतिक्षा सूची

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०सी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	आरक्षित कोटि	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	उत्तीर्ण कक्षा	विद्यार्थी द्वारा प्रस्तुत किए गए परीक्षा/प्रश्नपत्रों के अंकों का योग	विद्यार्थी द्वारा प्रस्तुत किए गए परीक्षा/प्रश्नपत्रों के अंकों का योग	उत्तीर्ण कक्षा	अवधि	अवधि	कुल अंक	अवधि	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
41	ATM/0040828	HANSLAL PAL	SONIL PAL	Male	EBC	EBC	05-Aug-92	61.00	68.40	66.79	49.05	0	0	5	5	59.05	
42	ATM/0041901	SANTOSH KUMAR PANDIT	JAGDISH PANDIT	Male	EBC	EBC	15-May-91	61.20	60.00	73.69	48.72	0	10	0	0	58.72	
43	ATM/0051070	Sanjay Kumar	Chandra Saha	Male	EBC	EBC	01-Mar-79	69.67	66.11	76.90	53.17	0	0	5	0	58.17	
44	ATM/0042884	MD QUASHID IMAM	MD IMAMMUDDIN	Male	EBC	EBC	04-Nov-90	69.71	52.78	69.28	47.94	0	10	0	0	57.94	
45	ATM/0033812	RANJAN PANDIT	PRABODH PANDIT	Male	EBC	EBC	16-Jan-91	56.86	58.11	75.22	47.55	0	10	0	0	57.55	
46	ATM/0041763	ABDHESH KUMAR VYAS	VRUNARAVAN VYAS	Male	EBC	EBC	21-Mar-96	52.60	67.00	70.27	47.47	0	10	0	0	57.47	
47	ATM/0045897	SETU KUMAR	MITHU SAHANI	Male	EBC	EBC	18-Jun-91	69.40	63.00	77.17	52.39	0	0	5	0	57.39	
48	ATM/0040996	Abhimanyu Kumar	Ashok Saha	Male	EBC	EBC	16-Oct-96	77.90	69.70	60.43	52.01	0	0	5	0	57.01	
49	ATM/0005679	Kumar Rakesh Ranjan	Brahmdev sharma	Male	EBC	EBC	25-Dec-91	51.80	60.00	74.24	46.51	0	10	0	0	56.51	
50	ATM/0041928	ARJUN KUMAR MANDAL	CHANDESHWAR MANDAL	Male	EBC	EBC	15-Jan-88	52.29	60.44	72.88	46.40	0	10	0	0	56.40	
51	ATM/0014269	Nilesh Ranjan	Mantresh Ranjan	Male	SC	SC	05-Jun-93	70.80	62.40	67.88	50.27	0	10	0	0	60.27	
52	ATM/0001672	PAPPU KUMAR PASWAN	CHHATHU PASWAN	Male	SC	SC	15-Sep-95	71.40	60.20	65.32	49.23	0	10	0	0	59.23	
53	ATM/0042088	AVINASH RANJAN	BAL KUMAR PASWAN	Male	SC	SC	18-Feb-90	64.14	55.00	77.45	49.15	0	10	0	0	59.15	
54	ATM/0021424	DEEPAK KUMAR	CHANDRASHKHAR PASWAN	Male	SC	SC	11-Jun-92	58.40	63.80	73.30	48.88	0	10	0	0	58.88	
55	ATM/0024709	SUDHEER KUMAR	BASANT DAS	Male	SC	SC	26-Apr-93	60.00	63.60	68.07	47.92	0	0	5	5	57.92	
56	ATM/0046780	ATISH KUMAR KAUSHAL	UMESH RAM	Male	SC	SC	31-Dec-94	64.20	58.20	66.38	47.20	0	10	0	0	57.20	
57	ATM/0019451	PAPPU KUMAR	BACHAN CHOUPAL	Male	SC	SC	06-May-92	57.60	60.00	70.28	46.97	0	10	0	0	56.97	
58	ATM/0009934	Nitin kishor	Dilip rajak	Male	SC	SC	07-Sep-95	69.00	66.20	71.59	51.70	0	0	5	0	56.70	



नेशनल मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु दावा/आपत्ति के निराकरण के उपरान्त कोटिवार प्रतिष्ठा सूची

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०सी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	आरक्षित कोटि	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता					अनुभव का अंक	विद्यार्थन के स्वामी द्वारा दिए गए प्रश्नों के लिए अंकित 10 अंक	विद्यार्थन के स्वामी द्वारा दिए गए प्रश्नों के लिए अंकित 05 अंक	उत्तम शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक पर उत्तीर्ण अंक) के लिए 05 अंक/ प्रश्न शीर्ष (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अव्युक्ति
								शैक्षणिक के कुल अंक	इंटरमीडिएट के कुल अंक	सामान्य के कुल अंक	इंटरमीडिएट के कुल अंक + सामान्य के कुल अंक	शैक्षणिक के कुल अंक %						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
59	ATM/0026820	RAKESH KUMAR	SHANKAR DAS	Male	SC	SC	05-Oct-94	62.60	71.30	63.29	49.30	0	0	5	2	56.30		
60	ATM/0016537	RAJESH KUMAR	RAJ KUMAR PASWAN	Male	SC	SC	24-Jun-92	52.67	59.67	70.71	45.76	0	10	0	0	55.76		
61	ATM/0030273	shiv pujan prasad	rawindra ram	Male	SC	SC	08-Oct-95	63.60	60.00	73.60	49.30	0	0	5	0	54.30		
62	ATM/0047277	MUKESH RAM	RAM AVTAR RAM	Male	SC	SC	16-May-92	49.60	54.40	70.72	43.68	0	10	0	0	53.68		
63	ATM/0033270	HEMCHAND ARVA	SHARDA PRASAD	Male	SC	SC	05-Jul-95	44.40	69.70	59.11	43.30	0	0	5	5	53.30		
64	ATM/0048199	JAI PRAKASH RAM	LALAN RAM	Male	SC	SC	20-May-88	66.14	48.22	77.53	47.97	0	0	5	0	52.97		
65	ATM/0046923	VIKASH KUMAR	RAMASHISH RAKESH	Male	SC	SC	05-Mar-94	54.60	50.20	64.32	42.28	0	10	0	0	52.28		
66	ATM/0061719	SHIV RAM KUMAR MANDAL	RAM CHANDRA MANDAL	Male	SC	SC	03-Apr-96	52.60	49.80	75.25	44.41	0	0	5	0	49.41		
67	ATM/0039908	HIMANSHU BHARDUWAJ TULSI	DEO NARAYAN RAM	Male	SC	SC	16-Apr-86	55.71	54.33	63.27	43.33	0	0	5	0	48.33		
68	ATM/0017267	PRAKASH KUMAR CHAUPAL	NATHUNI CHAUPAL	Male	SC	SC	05-Jan-91	41.40	59.00	62.93	40.83	0	0	5	0	45.83		
69	ATM/0049877	UDHAV PARSAD SINGH	AMIKA PARSAD SINGH	Male	ST	ST	06-Oct-71	42.22	52.67	66.23	40.28	0	10	0	5	55.28		
70	ATM/0008087	RUPAM KUMARI	KALASH PATI YADAV	Female	WBC	BC	11-Oct-95	60.80	65.20	80.37	51.59	0	0	5	0	56.59		
71	ATM/0023632	RAJANI KUMARI	RAM AYODHYA SAH	Female	WBC	BC	05-Jan-92	56.80	74.00	69.40	50.05	0	0	5	0	55.05		
72	ATM/0058616	Anshu Kumari	Prabhu Ray	Female	WBC	BC	25-Feb-97	68.20	61.20	69.75	49.79	0	0	5	0	54.79		

परिपालिका, मधुबनी, जिला पशुपालन/पदाधिकारी, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति

सहायक निदेशक, उद्यान, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति

जिला पशुपालन/पदाधिकारी, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति

जिला स्वयंसेवक संघ प्रशासक, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति

उप विकास अधिकारी, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति

जिला पदाधिकारी, मधुबनी-सदर-सरस्य, वयन सभिति